АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от cl6.0ZJDJtS № J 9 9 ^
город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 14 февраля 2020 г. № 40-р

«Об утверждении списка кадрового резерва администрации
муниципального образования Тимашевский район

для замещения вакантных должностей муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского
края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском
крае», постановлением главы муниципального образования Тимашевский рай
он от 5 марта 2009 г. № 400 «Об утверждении положения о кадровом резерве
для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации
муниципального образования Тимашевский район», на основании протокола
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муни
ципальной службы в администрации муниципального образования
Тимашевский район от 20 июля 2023 г. № 7, заявлений Пшеничниковой З.Н.,
Чулковой Ю.Н.:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 14 февраля 2020 г. № 40-р «Об утверждении
списка кадрового резерва администрации муниципального образования
Тимашевский район для замещения вакантных должностей муниципальной
службы», изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагает
ся).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муници
пального образования Тимашевский район от 16 мая 2023 г. № 177-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального обра
зования Тимашевский район от 14 февраля 2020 г. № 40-р «Об утверждении
списка кадрового резерва администрации муниципального образования
Тимашевский район для замещения вакантных должностей муниципальной
службы».

2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от Л 6'. 01 ЛЛЛЗ № Л90-0

«Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 14 февраля 2020 г. № 40-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от <М>.№ЛШ  № ЛООЛи )

СПИСОК
кадрового резерва администрации муниципального образования Тимашевский район

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

№
п /п

Ф .И .О . Д а т а
р о ж д е н и я

О б р а з о в а н и е  (н а и м е н о
в а н и е  у ч е б н о г о  з а в е д е

н и я , с п е ц и а л ь н о с т ь , к в а
л и ф и к а ц и я , г о д  о к о н ч а

н и я , у ч е н а я  с т е п е н ь )

С в е д е н и я
о п о в ы ш е
н и и  к в ал и -
ф и к а ц и и  и
п е р е п о д г о

то в к е
(н а п р а в л е
н и е  о б у ч е
н и я , д а т а

о к о н ч а н и я )

З а м е щ а
е м а я

д о л ж
н о с ть
н а  м о
м е н т

в к л ю ч е
н и я

в р е зе р в

Д а т а
н а зн а ч е -

н и я

С т а ж
р а б о т ы
п о  с п е
ц и а л ь
н о с т и

С т а ж
м у н и

ц и п а л ь
н о й

с л у ж б ы

Д а т а
в к л ю ч е
н и я  в  р е

зе р в

П р и м е
ч ан и е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
В ы с ш а я  г р у п п а  д о л ж н о с т е й

1 Б а б и ч е в
Р о м а н

В л а д и м и р о в и ч

0 7 .0 2 .1 9 8 4 1. Ф Г О У  В П О  « Д о н с к о й
г о с у д а р с т в е н н ы й  а г р а р
н ы й  у н и в е р с и т е т » , т е х

н о л о г  с е л ь с к о х о з я й
с т в е н н о г о  п р о и з в о д с т в а
п о  с п е ц и а л ь н о с т и  « Т е х
н о л о г и я  п р о и з в о д с т в а  и
п е р е р а б о т к и  с е л ь с к о х о

з я й с т в е н н о й  п р о д у к
ц и и » , 2 0 0 6  го д

2. Г у м а н и т а р н ы й  и н с т и
ту т , г. М о с к в а , ю р и с т  п о
с п е ц ш ш ь н о с т и  « Ю р и с
п р у д е н ц и я » , 2 0 1 3  го д

3. Р о с с и й с к а я  а к а д е м и я
н а р о д н о г о  х о з я й с т в а  и

го с у д а р с т в е н н о й
с л у ж б ы  п р и  П р е з и д е н т е
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,
м а г и с т р  (д и п л о м  с о т л и
ч и е м ) п о  с п е ц и а л ь н о с т и
« Г о с у д а р с т в е н н о е  и  м у
н и ц и п а л ь н о е  у п р а в л е

н и е » , 2 0 1 7  го д

10 л е т
7 м ес .

8 л е т
1 м ес .

1 9 .1 1 .2 0 2 0

Г л а в н а я  г р у п п а  д о л ж н о с т е й

1 П ш е н и ч н и к о в а
З л а т а

Н и к о л а е в н а

0 3 .0 8 .1 9 7 7 Н Ч О У  В П О  « К у б а н с к и й
с о ц и а л ь н о -э к о н о м и ч е
с к и й  и н с т и т у т » , э к о н о
м и с т  п о  с п е ц и а л ь н о с т и

Повышение
квалифика-
ции «Прове
дение финан-

Г  л а в н ы й
с п е ц и а
л и с т  от-

0 1 .0 9 .2 0 2 2 5 л е т
7 м ес .

8 л е т
8 м е с .

2 0 .0 7 .2 0 2 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
« Ф и н а н с ы  и к р е д и т» ,

2 0 1 0  го д
совых прове
рок в учре
ждениях гос
сектора:
спорные мо
менты, новые
требования и
рекоменда
ции экспер
тов», 2021 год

Повышение
квалифика

ции «Профи
лактика и

противодей
ствие корруп
ции при осу
ществлении

закупок»,
2021 год

д е л а  ф и
н а н с о
в о го  и
в е д о м
с т в е н

н о го  к о н
т р о л я  а д

м и н и
с т р а ц и и
М О  Т и -
м а ш е в -

с к и й
р а й о н

2 Ч у л к о в а
Ю л и я

Н и к о л а е в н а

1 6 .0 6 .1 9 7 5 К р а с н о д а р с к и й  г о с у д а р
с т в е н н ы й  у н и в е р с и т е т

к у л ь т у р ы  и  и с к у с с т в , х у
д о ж е с т в е н н ы й  р у к о в о
д и т е л ь  н а р о д н о г о  х о р а ,

п р е п о д а в а т е л ь  п о  с п е ц и
а л ь н о с т и  « Н а р о д н о е  х у

д о ж е с т в е н н о е  т в о р ч е
с т в о » , 2001  го д

П е д а го г
д о п о л н и
т е л ь н о го
о б р а з о в а
н и я , у ч и
т е л ь  м у

зы к и
А Н О О

ги м н а зи я
« Л и д е р »

0 1 .0 9 .2 0 1 7 23 г о д а
7 м ес .

2 0 .0 7 .2 0 2 3

С т а р ш а я  г р у п п а  д о л ж н о с т е й

1 Б а б и ч
О л ь га

А л е к с а н д р о в н а

2 3 .1 0 .1 9 9 2 Ф Г Б О У  В П О  « К р а с н о
д а р с к и й  г о с у д а р с т в е н
н ы й  у н и в е р с и т е т  к у л ь

т у р ы  и и с к у с с т в » ,

Д е л о
п р о и з в о

д и т е л ь
М Б Д О У

0 1 .0 2 .2 0 2 0 2 4 .0 8 .2 0 2 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
б а к а л а в р  п о  н а п р а в л е
н и ю  п о д г о т о в к и  « М е
н е д ж м е н т » , 2 0 1 5  го д

д /с  №  6
М О  Т и -
м аш е в -

ск и й
р а й о н

2 В а с и л е н к о
Г а л и н а

В а л е р ь е в н а

0 2 .0 7 .1 9 8 2 Ф Г О У  В П О  « К у б а н с к и й
г о с у д а р с т в е н н ы й  а г р а р
н ы й  у н и в е р с и т е т » , э к о
н о м и с т  п о  с п е ц и а л ь н о

сти  « Б у х ггш тер ск и й
у ч ё т , ангш из и  ау д и т» ,

2 0 0 8  го д

19 л е т
11 м ес .

8 л е т
6 м ес .

2 4 .0 8 .2 0 2 2

3 Д р е п а
Д а р ь я

А л е к с а н д р о в н а

1 4 .1 0 .1 9 9 7 Ф Г Б О У  В О  « К у б а н с к и й
г о с у д а р с т в е н н ы й  т е х н о

л о г и ч е с к и й  у н и в е р с и
т е т » , б а к а л а в р  по

н а п р а в л е н и ю  « Г о с у д а р -
с т в е н н о е  и м у н и ц и п а л ь

н о е  у п р а в л е н и е » ,
2 0 1 9  го д

П р о ф е с с и о
н а л ь н а я  п е

р е п о д г о
т о в к а  п о

п р о г р а м м е
« Э к о н о м и
ч е с к а я  б е з
о п а с н о с т ь »

2 м ес . 1 8 .1 1 .2 0 1 9

4 М и х а й л е н к о
А л е в т и н а

В и к т о р о в н а

0 4 .0 5 .1 9 9 7 Ф Г Б О У  В О  « К у б а н с к и й
г о с у д а р с т в е н н ы й  у н и
в е р с и т е т » , с о ц и а л ь н ы й
п е д а г о г  п о  с п е ц и а л ь н о
с т и  « П е д а г о г и к а  и  п с и

х о л о г и я  д и в и а н т н о г о
п о в е д е н и я » , 2 0 2 0  го д

П р о ф е с с и о
н а л ь н а я  п е

р е п о д г о
т о в к а  п о

н а п р а в л е
н и ю  « Ю р и с
п р у д е н ц и я :

г р а ж д а н с к о -
п р а в о в ы е

о т н о ш е н и я »

9 м ес . 1 2 .1 2 .2 0 2 2

5 М и х а й л о в
С т а н и с л а в
Б о р и с о в и ч

2 5 .0 1 .1 9 8 1 Р о с т о в с к и й  г о с у д а р
с т в е н н ы й  у н и в е р с и т е т

М е н е
д ж ер

О О О Т Д

0 1 .0 7 .2 0 1 9 2 г о д а
5 м ес .

4  г о д а 0 6 .0 9 .2 0 1 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
п у т е й  с о о б щ е н и я  М и н и
с т е р с т в а  п у те й  с о о б щ е
н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а

ц и и , э к о н о м и с т -м е н е
д ж е р  п о  с п е ц и а л ь н о с т и
« Э к о н о м и к а  и  у п р а в л е

н и е  н а  п р е д п р и я т и и
(т р а н с п о р т а )» , 2 0 0 3  го д

« А гр о -
М а ст е р »

6 С и м о н я н
Д а в и т

А р а м о в и ч

2 7 .0 7 .1 9 9 3 Ф Г Б О У  В П О  « К у б а н
с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й
т е х н о л о г и ч е с к и й  у н и
в е р с и т е т » , б а к а л а в р  п о
н а п р а в л е н и ю  « С т р о и

т е л ь с т в о » ,
2 0 1 5  го д

Н а ч а л ь
н и к

с т р о и
те л ь с т в а

О О О
« Т е х п р а -

в и л о »

0 2 .0 2 .2 0 1 8 1 го д
2 м ес .

2 0 .1 2 .2 0 1 8

7 Ч е р е д н и к о в
В я ч е с л а в

В л а д и м и р о в и ч

12 .12 .1981 К р а с н о д а р с к и й  ю р и д и
ч е с к и й  и н с т и т у т  М В Д

Р о с с и и , ю р и с т  п о  с п е ц и
а л ь н о с т и  « Ю р и с п р у д е н

ц и я » , 2003  го д

19 л е т
9 м ес .

18 л е т
2  м ес .

2 5 .0 9 .2 0 2 0

8 Ч е р е п
С о ф ь я

С е р ге е в н а

1 3 .1 2 .1 9 9 7 Ф Г Б О У  В О  « К у б а н с к и й
г о с у д а р с т в е н н ы й  т е х н о

л о г и ч е с к и й  у н и в е р с и
т е т » , б а к а л а в р  п о

н а п р а в л е н и ю  « З е м л е
у с т р о й с т в о  и к а д а с т р » ,

2 0 1 9  го д

3 г о д а
6 м ес .

1 3 .1 0 .2 0 2 2

9 Я в т у ш е н к о
Е л е н а

Н и к о л а е в н а

2 5 .0 5 .1 9 7 9 Ф Г Б О У  В О  « К у б а н с к и й
г о с у д а р с т в е н н ы й  у н и
в е р с и т е т » , и н ж е н е р  п о

с п е ц и а л ь н о с т и  « О р г а н и
з а ц и я  д о р о ж н о г о  д в и ж е

н и я » , 2001 го д

И н с п е к
т о р  по

о с о б ы м
п о р у ч е
н и я м  о т
д е л а  по

1 8 .1 0 .2001 2 0  л е т
1 м ес .

2 0  л е т
1 м ес .

0 2 .0 9 .2 0 2 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
А Н О  В О  « М о с к о в с к и й
и н с т и т у т  с о в р е м е н н о г о
а к а д е м и ч е с к о г о  о б р а зо -

в а н и я » , б а к а л а в р  п о
н а п р а в л е н и ю  п о д г о
т о в к и  « Ю р и с п р у д е н

ц и я » ,
2 0 1 6  го д

в о п р о
сам

г р а ж д а н
ств а

У В М  Г У
М В Д

Р о с с и и
п о  К р а с

н о д а р
с к о м у
к р аю

».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Даньяров